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                                    با دانلود تحقیق در مورد كاهش میزان پرخاشگری نوجوانان با ورزش  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق كاهش میزان پرخاشگری نوجوانان با ورزش را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق كاهش میزان پرخاشگری نوجوانان با ورزش ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد كاهش میزان پرخاشگری نوجوانان با ورزش
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:6 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
كودكان و نوجوانان از طریق بازی و  فعالیت های بدنی، اطلاعات لازم را برای زندگی اجتماعی به دست می آورند و برای پذیرفتن  مسئولیت در جامعه آماده می شوند. بازی و ورزش، میدان تمرین مناسبی برای ارزش گذاری  و جهت گیری رغبت ها، هیجان ها و عواطف و گرایش های فطری نوجوانان ایجاد می كند و  مفاهیمی چون نوع دوستی و تعاون، ایثار، فداكاری و گذشت را به او می آموزد.......       
    

    در تحقیقی كه بین ۱۰۰ دانش آموز پایه  سوم پنج مدرسه راهنمایی تهران با استفاده از پرسشنامه شخصیتی آیزنگ به اجرا درآمد،  نتایج حاصله نشان داد كه بین ورزش كردن نوجوانان با كاهش میزان پرخاشگری رابطه  مستقیم وجود دارد. این تحقیق ثابت كرده است كه انجام فعالیت های بدنی و ورزش به میزان  قابل توجهی به ویژه در درازمدت می تواند از پرخاشگری دانش آموزان بكاهد. 
    خلاصه این تحقیق را كه حاصل كار پژوهشی  غلامرضا ازهر از آموزش و پرورش منطقه ۱۷ تهران است در پی می خوانید. 
    در تعریفی از ورزش چنین می گویند:  ورزش و ورزش كردن پدیده ای است كه در شرایط كنونی زندگی بشر برای پر كردن خلا ناشی  از زندگی ثابت و تحرك اساسی بدن صورت می گیرد و دربرگیرنده یك سری حركات سیستماتیك  و حساب شده برای حصول به هدف بالا بردن درجه سلامتی تن و روان و سلامت عقل و هوش و  بعد ارضای غرایز طبیعی ،نباید چنین تصور كرد كه تربیت بدنی امری بی ارزش و صرفاً  تفننی است و فقط وسیله ای است كه موجبات سرگرمی را فراهم می سازد، بلكه برعكس باید  آنرا جزو مهمی از فعالیت های زندگی روزمره خود به شمار آورد. 
    ورزش و تربیت بدنی كه خواص و ویژگی های  علمی آن در ابعاد فرهنگی و اجتماعی بارز و روشن است و در بهداشت و سلامت جسم و  روان، در نشاط و تفریح خاطر و در افزایش قابلیت های كاربردی عضلات و كاهش تحریك پذیری،  هنگام انجام امور مختلف و بالاخره در آموزش های اخلاقی و اجتماعی نقش موثر و  كارساز دارد. به همین لحاظ كشورهای مختلف جهان در قوانین خود، جایگاه ویژه ای را  برای تربیت بدنی و ورزش پیش بینی كرده اند و سازمان ها و نهادهای مختلفی را برای  توسعه و گسترش آن به وجود آورند و جایگاه آن را حتی تا حوزه وزارت ارتقاء داده  اند.در جامعه اسلامی ما نیز همه امور فرهنگی، اجتماعی و همه مسائل ارزشی آن مبتنی  بر فرهنگ اسلامی است، به این مهم توجه خاص شده است و در قانون اساسی جمهوری اسلامی  ایران بر تعمیم و گسترش ورزش و تربیت بدنی تصریح شده و تاكید فراوان شده است و  دولت در كنار تلاش های گسترده ای كه برای حل مشكلات اقتصادی، اجتماعی، سیاسی خود  داشته در این زمینه نیز كوشش همه گیر و توجهی همه جانبه داشته است. 
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